
拝啓 暑さに向かう折から、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のお引立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 お陰様にて弊社も順調に業績をあげておりますが、これもひとえに皆様のご支援

の賜と存じ、感謝いたしております。 

 つきましては、誠に心ばかりの品物でございますが、本日、別便にてお送りさせ

ていただきました。ご笑納くださいますようお願いいたします。 

敬具 

  平成  年  月  日 

名古屋市栄一丁目１番地 

サンプル株式会社 

営業部 


